令和８年 3 月吉日

各位

空調設備工事に伴う健診フロアクローズのお知らせ

平素より、当センターをご利用いただきありがとうございます。

このたび、施設環境の改善を目的とした空調設備の改修工事を実施いたします。

工事期間中は安全確保を最優先とし、下記の日程で一部健診フロアを

クローズいたします。

ご受診予定の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。

記

■ 工事期間およびクローズ対象健診フロア ■

男性フロア： 2026 年 3 月 16 日 ～ 3 月 31 日

女性フロア： 2026 年 4 月  1 日 ～ 4 月 15 日

【本件に関する問い合わせ先】

                                          豊見城中央病院附属健康管理センター

                                   〒901－0225

                                   沖縄県豊見城市豊崎 3 番地 49

                                      TEL：098－852－2000

                                      電話対応時間：9：00～15：00（月～土）

                                      ※土曜日は休診日の場合あり